
Šiemet egzaminai bus kitokie

Koronaviruso pandemija šiemet koreguoja brandos egzaminų organizavimą ir laikymą –
egzaminai nukeliami į vasarą, dalis jų bus vykdoma nuotoliniu būdu.

Panevėžio miesto savivaldybė informuoja: nuotoliniu būdu abiturientai laikys menų,
technologijų mokyklinius brandos egzaminus ir pristatys brandos darbus, lietuvių kalbos ir
literatūros įskaitą. Egzaminai ir pristatymas turi įvykti iki gegužės 18 d., įskaita – iki
gegužės 22 d.

„Mokyklų vadovai turi sudaryti reikalingas technines sąlygas, užtikrinti, kad mokinys laiku
būtų matomas ir girdimas prie kompiuterio esantiems vertinimo komisijos nariams per
pokalbių ir vaizdo duomenų perdavimo programas. Kiekviena įstaiga turi galimybę
pasirinkti, su kokia vaizdo ir pokalbių duomenų platforma vykdys egzaminus ar įskaitą.
Daugiausia Panevėžio mokyklų planuoja naudotis ZOOM programa. Abituriento, laikančio
įskaitą ar pristatančio kūrybinį darbą, viešasis kalbėjimas bus įrašomas, skaitmeninis garso
ir vaizdo įrašas mokykloje bus saugomas pusmetį. Dėkojame miesto mokytojams už
bendradarbiavimą operatyviai keičiantis informacija, ieškant geriausių nuotolinio mokymo
priemonių ir technologinių sprendimų. Menų, technologijų egzaminus, lietuvių kalbos ir
literatūros įskaitą šiuo metu jau įvykdė J. Miltinio, K. Paltaroko gimnazijos, R. Sargūno
sporto gimnazija ir M. Rimkevičaitės profesinio rengimo centras – visi jų abiturientai
atsiskaitė nuotoliniu būdu“, – teigia Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas
K. Armonavičius.

Pagrindinė brandos egzaminų sesija prasidės birželio 22 d. ir baigsis liepos 21 d.

 

Kitų egzaminų tvarkaraštis

 

Mokykliniai

 

Brandos darbas IV gimnazijų klasių mokiniams – iki gegužės 18 d.

Gimtoji kalba (baltarusių, rusų, lenkų, vokiečių, I d.) – iki gegužės 18 d., II ir III d. – liepos
10 d.



Šiemet egzaminai bus kitokie

Brandos darbas III gimnazijų klasių mokiniams – iki 2021 m. balandžio 1 d.

Muzikologija (I d.) – liepos 8 d., II d. – liepos 16 d.

 

Valstybiniai

 

Užsienio k. (anglų, kalbėjimas) – birželio 22, 23, 25 d.

Užsienio k. (rusų, kalbėjimas) – birželio 23, 25 d.

Užsienio k. (prancūzų, vokiečių, kalbėjimas) – birželio 25 d.

Lietuvių k. ir literatūra (valstybinis/mokyklinis) – birželio 29 d.

Užsienio k. (prancūzų, vokiečių – klausymas, skaitymas, rašymas) – birželio 30 d.

Užsienio k. (anglų – klausymas, skaitymas, rašymas) – liepos 1 d.

Matematika – liepos 3 d.

Istorija – liepos 7 d.

Biologija – liepos 9 d.

Informacinės technologijos – liepos 13 d.

Geografija – liepos 15 d.

Užsienio k. (rusų – klausymas, skaitymas, rašymas) – liepos 17 d.

Chemija – liepos 20 d.

Fizika – liepos 21 d.

Nuo liepos 22 d. iki rugpjūčio 4 d. vyks pakartotinė sesija.

Brandos egzaminus šiemet laikys 1100 panevėžiečių. Populiariausi išliko užsienio (anglų k.), 



Šiemet egzaminai bus kitokie

lietuvių kalbos ir literatūros, matematikos.

Primename: brandos atestatui gauti privaloma išlaikyti 2 egzaminus – lietuvių kalbos ir
literatūros bei dar vieną. Egzamino tipą – valstybinį ar mokyklinį – mokiniai renkasi laisvai.


